

# **Hyrestaxor Tornhuset ungdomsavdelningen**

**Kultur- och fritidsförvaltningen**

**Taxor beslutade av kommunfullmäktige 2024-03-25 § 73**



## Hyrestaxor Tornhuset

Tornhuset är en samlingslokal i centrala Sundsvall med verksamhet för unga i åldern 16-25 år. I Tornhuset finns lokaler som hyrs ut externt och internt till andra kommunala

Hyresgäster i Tornhuset delas in i fyra kategorier:

Kategori 1	Kategori 2	Kategori 3	Kategori 4
Verksamhet för unga upp till 25 år i föreningar i Sundsvalls kommun  Pensionärsföreningar i Sundsvalls kommun  Studieförbund - aktiviteter riktade till unga max 25 år och/eller seniorer  Skolelever - skolaktiviteter  Kommunala förvaltningar –verksamhet riktad till unga max 25 år och seniorer	Verksamhet för vuxna i föreningar i Sundsvalls kommun  Studieförbund - aktiviteter riktade till alla åldrar  Andra kommunala förvaltningar – riktad verksamhet till alla åldrar	Studieförbund - aktiviteter för personal  Skolor – aktiviteter för personal  Andra kommunala förvaltningar – aktiviteter för personal  Landsomfattande organisationer  Offentliga event	Kommersiell verksamhet – företag, ekonomiska föreningar

Lokal	Kategori 1	Kategori 2	Kategori 3	Kategori 4
<b>Ordensalen</b> (max 150 personer)	100 kronor/timme	250 kronor/timme	450 kronor/timme	750 kronor/timme
<b>Tornsalen</b> (max 350 personer)	100 kronor/timme	250 kronor/timme	450 kronor/timme	750 kronor/timme
<b>Café Rockaden / Allrummet*</b> (max 75 personer)	75 kronor/timme	150 kronor/timme	300 kronor/timme	750 kronor/timme
<b>Gambit konferens*</b> (max 12 personer)	50 kronor/timme	100 kronor/timme	200 kronor/timme	Ej möjlig att hyra

\* Alla lokaler i Tornhuset är gratis för ungdomsföreningar och enskilda ungdomar.

**Övrig information gällande hyrestaxor Tornhuset**

<b>Längre arrangemang</b>	Enligt offert
<b>Ställtid</b>	Max två (2) timmar före och en (1) timme efter bokad tid ingår i hyreskostnaden. Tid utöver debiteras.
<b>Ljud/ljus</b>	Befintligt ljud och ljus i de olika lokalerna ingår i lokalhyran. Vid ytterligare behov ansvarar bokaren själv för extern hyra av ljud och ljus.
<b>Ljudtekniker</b>	Behövs enbart vid konserter. Bokas enligt överenskommelse med Tornhuset.
<b>Fika</b>	Grundregeln är att bokaren själv ordnar eventuellt fika. Det går att köpa kaffe/te/socker/mjölk för 10 kr/person från Tornhuset eller ta med eget. Det är möjligt att beställa fika från t. ex. Trampolinen som levererar till Tornhuset.
<b>Möblering</b>	Bord och stolar i Tornsalen och Ordensalen ställs fram och plockas undan av bokaren. Rockaden, Allrummet och Gambit är möblerade.  Om Tornhuset har tillgänglig personal kan möblering bokas mot en kostnad av 500 kronor per sal.